
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 14» 

(МБОУ «Белоярская СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

21.12.2021 № 252 -  од
Свердловская область, п. Татарский

Об изменении сроков и продолжительности каникул, 
о корректировке основных образовательных программ, 
путем внесения изменений в части изменения сроков 
и продолжительности каникул, 
о корректировке рабочих программ учителей

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 20.12.2021 № 02-01-81/14951 «Об организации 
работы общеобразовательных организаций в конце 2021 года», на основании 
приказа МКУ БГО «Управление образования Белоярского городского округа» от 
«Об изменении сроков и продолжительности каникул, о корректировке основных 
образовательных программ, путем внесения изменений в части изменения сроков 
и продолжительности каникул, о корректировке рабочих программ учителей» от
21.12.2021 № 139,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся 1-11 классов во второй учебной четверти 
24 декабря 2021 года.

2. Дзюба Т.Б., заместителю директора по УВР, внести изменения в 
календарный учебный график, предусмотрев перенос начала каникулярного 
периода с 25 декабря 2021 года.

3. Дзюба Т.Б., заместителю директора по УВР, организовать внесение 
изменений в общеобразовательные программы в части изменения сроков и
продолжительности каникул.

4. Посоховой-Петровой М.А., ответственному за ведение электронного 
журнала, внести изменения в электронный журнал в соответствии с 
внесенными изменениями в календарный учебный график и 
общеобразовательные программы.

5. Тихоновой И.И., ответственному за ведение школьного сайта, опубликовать 
текст настоящего приказа на официальном сайте школы не позднее 18.00 
21 декабря 2021.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Белоярская СОШ № 14»

%; Е.В. Кокоулина

В дело №> и 1 - 1 ьза zu z i  год 
Делопроизводитель Казанцева Т.Д. 

21. 12.2021


